

# Wochenendangebot vom 25.04. & 26.04.2025

**METZGEREI** seit 1905  
**HERPICH**  
CATERING · PARTYSERVICE

2x in Hof: Leopoldstr. 1  
Gabelsbergerstr. 22  
Tel. 09281-66012 · [www.herpich.de](http://www.herpich.de)

**Angebote am 25. & 26. April**

◆ kernige Haussalami	100g <b>2,89</b> <small>(28,90 € pro kg)</small>
◆ Spargelbratwürste	100g <b>1,09</b> <small>(10,90 € pro kg)</small>
◆ Fleischsalat mit Mayo	100g <b>1,19</b> <small>(11,90 € pro kg)</small>
◆ gekochter Hinterschinken	100g <b>2,29</b> <small>(22,90 € pro kg)</small>
◆ Käsekrakauer	100g <b>1,39</b> <small>(13,90 € pro kg)</small>
◆ Minutensteaks <i>natur, gewürzt oder mariniert</i>	100g <b>1,55</b> <small>(15,50 € pro kg)</small>

*Hofer Tradition  
die schmeckt!*

unsere Fleischlieferanten in dieser  
Woche: Gerhard Schödel aus Köditz  
Manfred Dick aus Bruck, Günter Jahn  
aus Obertiefendorf

Preise inkl. 7 % MwSt.

